
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 

1693, poz. 1872) oraz § 13 ust. 4 uchwały nr LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej w Łapach  

z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przesuwa się wydatki budżetu gminy w kwocie 35.471 zł zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.150 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 125.322.828 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 95.031.745 zł 

- majątkowe w wysokości 30.291.083 zł 

b) wydatki ogółem – 136.039.475 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 97.251.508 zł 

- majątkowe w wysokości 38.787.967 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

  

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 24/2024 
Burmistrza Łap  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

600 
60016 zadania własne 

Przebudowa ul. Glinianej w Łapach - etap II (partycypacja) (2024) 
6050 24.150 zł  

Razem  24.150 zł  

751 75109 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 4300  1.321 zł 

  4700 1.321 zł  

Razem  1.321 zł 1.321 zł 

758 75818 zadania własne 6800  24.150 zł 

Razem   24.150 zł 

900 90003 zadania własne 4210 10.000 zł  

Razem  10.000 zł  

900 90004 zadania własne 4210  10.000 zł 

Razem   10.000 zł 

 RAZEM  35.471 zł 35.471 zł 

Objaśnienia:  

1. W dziale 600, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Glinianej w Łapach - etap II (partycypacja) (2024)” 

ze środków rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę 24.150,- zł. 

2. W dziale 751, rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – 

przesuwa się wydatki w kwocie 1.321,- zł. 

3. W dziale 758, rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – rozwiązuje się rezerwę na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.150,- zł. 

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przesuwa się wydatki w kwocie 

10.000,- zł z rozdziału 90004 do rozdziału 90003. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


